
1 

 

Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области 

  «Центр помощи детям» 

 

Номер документа Дата 

01-06/ 197 03.12.2018 

 

ПРИКАЗ 

О проведении школьного этапа детского природоохранного  конкурса-

выставки новогодних елей (новогодних украшений) «Живи ёлочка!» 
 

В соответствии с Положением о предметных олимпиадах, конкурсах и 

предметных неделях приказ № 01-06/29 от 12.02.2016 года, Положением о 

проведении школьного этапа детского природоохранного  конкурса-выставки 

новогодних елей (новогодних украшений) «Живи ёлочка!»  ФГБУ «Национальный 

парк «Плещеево озеро» от 12.11.2018 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести школьный этап конкурса для обучающихся 1–11 классов, 

семейных коллективов с 03.12.2018 по 07.12.2018 в государственном 

общеобразовательном учреждении Ярославской области «Центр помощи детям» 

(далее – Центр). 

2. Назначить ответственными за подготовку, организацию, проведение  и 

подведение итогов конкурса Глазову О.В. 

3. Назначить  в качестве членов жюри учителей Школы дистанционного 

обучения (Приложение 1). 

4. Утвердить ответственных за размещение материалов на информационно-

образовательной среде Школы Шурову Н.М. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

Исполняющий обязанности директора  Е.Н. Шипкова 

 

 

 
  



2 

 

 УТВЕРЖДАЮ 

Приложение 

к приказу № 01-06/ 197  от  03.12.2018 года 

 

Исполняющий обязанности директора- 

 

  Е.Н. Шипкова 

  

 

 

 

 

Состав жюри школьного этапа школьного этапа детского природоохранного  

конкурса-выставки новогодних елей (новогодних украшений) «Живи ёлочка!»  

 

ФИО учителя Должность учителя Учреждение 

Шипкова Екатерина 

Николаевна 

Исполняющий 

обязанности директора 

ГОУ ЯО «Центр помощи 

детям» 

Глазова Ольга 

Владимировна 

Методист ГОУ ЯО «Центр помощи 

детям» 

Шурова Наталья 

Михайловна 

Учитель иностранного 

языка 

ГОУ ЯО «Центр помощи 

детям» 

Щербакова Елена 

Александровна 

Учитель изобразительного 

искусства 

ГОУ ЯО «Центр помощи 

детям» 

Ковалева Елена 

Дмитриевна 

Учитель технологии ГОУ ЯО «Центр помощи 

детям» 

 
 

 

 

 

 

 

 


